REQUERIMENTO N.º                 , DE 2011

(do Senhor Arnaldo Faria de Sá)

“Solicita o desarquivamento de

proposições de co-autoria.”

Senhor Presidente:

Nos termos, do artigo 105, parágrafo único, do Regimento Interno da
Câmara dos Deputados requeiro a Vossa Excelência o desarquivamento da Proposta de
Emenda à Constituição n.º 412, de 2009, a qual somos Co-Autor.

Sala das Sessões, em 23 de fevereiro de 2011.

Arnaldo Faria de Sá
Deputado Federal – São Paulo

À Sua Excelência
Deputado Marcos Maia
Presidente da Câmara dos Deputados
N E S T A